

ROZPO TOVÉ OPATRENIA 2024/8 - Výdavkové položky (upravené)

Dátum úprav: 30.04.2024

Pro	Pp	Pj	D	Zdr	Z	Kp	Od	STLT2	Po1	Po2	R	Popis	Dátum	Poznámka	Hodnota pred úpravou	Úprava	Hodnota po úprave	
1	6	1	111				01 6 0		623				30.04.2024	RO 8/2024		2.97		
1	6	1	111				01 6 0		623			Poistné do ostatných zdravotných pois ov			2.17	2.97	5.14	
1	6	1	111				01 6 0		625 002				30.04.2024	RO 8/2024		11.20		
1	6	1	111				01 6 0		625 002			Poistné na starobné poistenie			19.47	11.20	30.67	
1	6	1	111				01 6 0		625 003				30.04.2024	RO 8/2024		0.62		
1	6	1	111				01 6 0		625 003			Poistné na úrazové poistenie			1.09	0.62	1.71	
1	6	1	111				01 6 0		625 004				30.04.2024	RO 8/2024		1.62		
1	6	1	111				01 6 0		625 004			Na invalidné poistenie			1.18	1.62	2.80	
1	6	1	111				01 6 0		625 007				30.04.2024	RO 8/2024		3.79		
1	6	1	111				01 6 0		625 007			Na poistenie do rezervného fondu solidar			6.60	3.79	10.39	
1	6	1	111				01 6 0		632 001				30.04.2024	RO 8/2024		-124.00		
1	6	1	111				01 6 0		632 001			Energie/vo by,referendum			200.00	-124.00	76.00	
1	6	1	111				01 6 0		632 005				30.04.2024	RO 8/2024		-10.00		
1	6	1	111				01 6 0		632 005			Telekomunika né služby			20.00	-10.00	10.00	
1	6	1	111				01 6 0		633 016				30.04.2024	RO 8/2024		21.50		
1	6	1	111				01 6 0		633 016			Reprezenta né/ob erst.REFER.Vo by			16.50	21.50	38.00	
1	6	1	111				01 6 0		634 001				30.04.2024	RO 8/2024		15.00		
1	6	1	111				01 6 0		634 001			Palivá/vo by,referendum			20.00	15.00	35.00	
1	6	1	111				01 6 0		637 014				30.04.2024	RO 8/2024		104.40		
1	6	1	111				01 6 0		637 014			Stravovanie			116.00	104.40	220.40	
1	6	1	111				01 6 0		637 026				30.04.2024	RO 8/2024		-98.59		
1	6	1	111				01 6 0		637 026			Odmeny a príspevky			1055.94	-98.59	957.35	
1	6	1	111				01 6 0		637 027				30.04.2024	RO 8/2024		80.00		
1	6	1	111				01 6 0		637 027			Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer			139.20	80.00	219.20	
2	6	1	111				01 1 1		641 013				30.04.2024	RO 8/2024		49.40		
2	6	1	111				01 1 1		641 013			Obci na úhr.nák.prenes.výk.štát.správy			3245.00	49.40	3294.40	
ZOSTAVA CELKOM																57.91		